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Détecteur de tension EURO

10554

77450001

' GTIN 4018754049158

Désignation.

Caractéristiques.

Modeéle

Détecteur de tension EURO 100-250V

 AC125-250V

Attributs techniques.

a
Largeur mm (b)
Longueur mm (L)

Tension

1T mm
3,5mm
190 mm
100-250V

10554 SPANNUNGSPRUEFER

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

190

25

20

304

75

42

0.9576 dm3
77450001

0,420

0,000

0,000
4018754049158
GERMANY
Niedersachsen
Kleingerate B2C
90303370

10

3749
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Variantes.

Réf. n° n° de modéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
77450001 10554 Détecteur de tension EURO 100-250V 4018754049158
SPANNUNGSPRUEFER
Code GTIN.

4701875470491 58“
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