

2)****

Détecteur de tension EURO

10554



Réf. n° 77450001

GTIN **4018754049158**

Modèle 10554 SPANNUNGSPRUEFER

190

Désignation. Détecteur de tension EURO 100-250V

Caractéristiques. • AC 125–250 V

Attributs techniques.

a	1 mm
Largeur mm (b)	3,5 mm
Longueur mm (L)	190 mm
Tension	100-250

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)

Largeur	25	
Hauteur mm (IFS)	20	
Longueur (emballé, mm)	304	
Largeur (emballé, mm)	75	
Hauteur (emballé, mm)	42	
Volume (emballé, dm3)	0.9576 dm3	
Réf. n°	77450001	
Poids (brut, kg)	0,420	
Poids PAP (kg)	0,000	
Poids PVC (kg)	0,000	
GTIN	4018754049158	
Pays d'origine	GERMANY	

Pays d'origine GERMANY

Région d'origine Niedersachsen

WEEE/ElektroG Kleingeräte B2C

Position tarifaire 90303370

Emballage 10

Poids 37 g

Variantes.

Réf. n°	n° de modèle (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
77450001	10554 SPANNUNGSPRUEFER	Détecteur de tension EURO 100-250V	4018754049158

Code GTIN.

